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Brooklyn Tigers Unga Hockeyförening  

Agenda för årsmöte 

2020-06-15 

Lokal: BAIKs Kansli 

Tid: kl 18.00-20.00 

 

Föredragningslista  
1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
3. Val av protokolljusterare och rösträknare. 
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
5. Fastställande av föredragningslista. 
6. Stadgeändringar 
7. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste 
verksamhets--/räkenskapsåret. 
8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets--
/räkenskapsåret. 
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
10. Fastställande av medlemsavgifter. Förslag att följande avgifter tillfaller föreningen 
Medlemsavgifter 200 kr per spelare, 350 kr för en familj 
Aktivitetsavgifter ishockey:  
U8 - 300 kr 
U9 - 600 kr 
U10 - 1100 kr 
U11 - 1100 kr 
U12 1600 kr 
U13 - 1600 kr 
U14 - 2100 kr 
U15 - 2100 kr 
 
Aktiva ishockeyspelande medlemmar i Antnäs Bandyklubb upp till U14 blir betalningsfria 
hedersmedlemmar i Brooklyn Tigers UHF men får inga förmåner som spelarna i Brooklyn Tigers 
UHF får från föreningen. Medlemskap behövs för kommande LOK-stödsredovisning. 
 
11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för kommande 
verksamhets--/räkenskapsår. 
12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
13. Val av 
a Föreningens ordförande för en tid av 12 månader 
b Halva antalet ledamöter för en tid av 12 månader 
c Halva antalet ledamöter för en tid av 24 månader 
14. Övriga frågor  

  



Verksamhetsberättelse Brooklyn Tigers UHF 2019-2020 

Brooklyn Tigers UHFs verksamhet ska bestå av ishockey från yngsta åldern upp till och med 
U15. Ledord för föreningen skall vara Glädje, Trygghet och Utveckling. 

Verksamhetsåret 2019-2020 har vi haft 6 aktiva lag som bedrivit träningsverksamhet. Vi har 
fortsatt vårt samarbete med Antnäs BK men också med Luleå HF för Tre Kronors 
Hockeyskola. Samarbetet med Antnäs har varit mycket givande och vi båda gynnas 
generellt av fortsatt sådant. Utmaningar finns för Tre kronors hockeyskola för antalet 
spelare, att få till en kontinuerligt god rekrytering är en utmaning för hockeyn i Luleå. Vi vet 
att engagerade ledare och föräldrar gör stor skillnad i rekrytering och vår verksamhet. Här 
har vi initierat ett samarbete med SSK, LHF, ABK och SISU där vi ska bli bättre på att synas 
på digitala medier. Detta kommer till hösten.  

Avgifterna från spelarna in till föreningen gör nu att ekonomin ser ut att klara sig med 
kostnader för ekonomiskt stöd, hyror, kursavgifter och en del material till spelare och ledare. 
Däremot återstår en del till att kunna sponsra bussresor för bortamatcher på ett bra sätt. Vi 
vill ju att vår förening ska kunna erbjuda en bra verksamhet med humana och likvärdiga 
kostnader för en spelare i Luleå, oavsett klubbtillhörighet.  

Under två år som ordförande och två föregående år som vice ordförande har en del saker 
hänt i föreningen. Avknoppningen av juniorverksamheten för två år sedan till Brooklyn Tigers 
HF har medfört förutsättningar att fokusera på yngre åldrar. Jag är glad att det finns underlag 
för att rekrytera spelare till nya lag men kanske behöver den områdesindelning som finns 
idag ses över.  

Generellt har vår förening och Sunderby SK en vilja att förändra och har en ganska enkel 
resa att anamma innehåll i barnkonventionen, där vi ska lyssna på barnen, och 
hemmaplansmodellen där man bl.a. vill förhindra alltför tidig utslagning. Luleå HF har enligt 
mig en längre resa att göra här men vill man så kommer den gå fort och vara enkel att 
genomföra. En sådan resa är föreslagen för LHF och SSK som skulle bli mycket positivt för 
alla barn och ungdomar i Luleå, och ett lyft för alla klubbar och för sporten. Frågan är om 
LHF vill göra denna resa? Eller förändra något från idag?  

Brooklyn Tigers UHF är en av de mest lättskötta föreningarna från ett styrelseperspektiv och 
det är tack vare bra ledare och föräldrar med en sund grundsyn gällande värderingar, och 
vår ekonomiska stödfunktion. Styrelsen har goda möjligheter att också förbättra saker för 
våra ledare och spelare. Därför känns det skönt att kunna kliva ett eller flera steg åt sidan 
och hjälpa till att inkludera fler krafter för framdriften.  

Jan Ukonsaari 

Ordförande 2018-2020 

 
 
 
  



Verksamhetsberättelse lagen 2019/2020 

Ungdomslagen U8-U13 lämnar sin verksamhetsberättelse.  

ABK/BT Ishockey – Pojkar födda 2007 (U13) 

Denna säsong utökades spelartruppen med tre spelare som kom från den nedlagda äldre årskursen, 
2006. Inga spelare har slutat. Truppen har denna säsong bestått av totalt 24 spelare; 22 utespelare och 
två målvakter. Av dessa var åtta tillhörande ABK. Tränare har varit Stefan Lindqvist, Mattias 
Eliasson, Jan Ukonsaari, Lars Södermark och Daniel Englund. Torbjörn Johansson har skött 
materialet och Johanna Hugoson lagledarbiten. 

Säsongens startade med första ispasset 3/9 2019. I slutet av september fick vi fasta träningstider. Vi 
har haft 3 istider i veckan. Må 16:10 - 17:20 (B-hallen), on 19:45 - 20:45 (C-hallen) och fre 18:00 - 
18:50 (C-hallen). Avbokningar från föreningsservice har varit många, fler än tidigare säsonger. Sällan 
har vi fått ersättningstid för bortfallen. Träningsnärvaron har generellt sett varit hög bland såväl 
spelare som ledare. Vi har under säsongen (september - mars) haft totalt 74 isträningar. Våra 
träningstillfällen på is har utvecklats ytterligare till mer avancerade övningar än tidigare år. 
Skridskoåkningen har fortfarande haft en central roll men mer utrymme har getts till teknik- och 
spelövningar. Även målvakterna har fått utökad målvaktsträning under ispassen. Vi har tillsammans 
kunnat erbjuda barnen välstrukturerade och utvecklande träningar i enlighet med svenska 
ishockeyförbundets riktlinjer. Sporadiska fysträningar har kompletterat ispassen. 

Innan serien drog igång hann vi med en träningsmatch mot LHF. Vi har sedan deltagit i två serier och 
spelat totalt 35 seriematcher. I serierna har vi mött Piteå HC (två lag), Luleå HF (två lag), Rosviks IK, 
Kiruna IF (två lag), Haparanda, Kalix HC, Boden HC samt Sunderby SK (två lag). Det har varit 
intensiva matcher och barnen har jobbat stenhårt. Till någon enstaka match har vi lånat in spelare från 
U12 då vi haft många sjuka. Några spelare från U12 har även miljö tränat med oss under säsongens 
gång. Dommartillsättningen via domarzonen har fungerat bra. 

Vi har deltagit i två cuper: Carl Mattson Cup i Sunderbyn i oktober samt Niclas Wallin Cup i Boden i 
november. Killarna hade väldigt roligt på dessa cuper och fick spela mot några andra lag än de möter i 
seriespelet. Cuperna genomfördes med stort hockeyhjärta och kämparglädje. 

Föräldrarna har hjälpts åt med fikaförsäljning och sekretariatet under matcherna vilket har fungerat 
väldigt bra. Vi har genomfört flera försäljningar under säsongen för att samla in pengar till framtida 
cuper vilket gått mycket bra. Kommunikationen har i huvudsak sköts via vår laget - sida: 
https://www.laget.se/BROOKLYNTIGERS_07. På grund av Covid19 fick säsongen ett plötsligt 
avslut just innan den tilltänkta Umeå Winter Classic cupen skulle starta. Den sista seriematchen 
uteblev även den. 

Luleå 2020-05-04   

Stefan Lindqvist – Mattias Eliasson – Jag Ukonsaari – Lars Södermark – Daniel Englund –  

Torbjörn Johansson - Johanna Hugoson 

 
 



BT/ABK -U12 – Spelare födda 2008 
 
Säsongen 2019/20 har vi varit 27 spelare och 5 ledare. Av dessa har 20 spelare och 3 ledare tillhört 
Brooklyn Tigers.  
  
Laget hade den första gemensamma träning på is var 24:e September. Den 24 Oktober hade vi ett 
föräldramöte där vi pratade om upplägget för säsongen, riktlinjer i utbildningen och strukturer i 
organisationen runt laget. Vi i staben upplever att vi har en mycket bra och aktiv föräldragrupp. 
Den har säsongen har vi genomfört 87 gemensamma träningar. Vi fortsatt jobba med grunder i 
skridskoåkning och passningar och har även haft en stor del kampövningar där vi uppmuntrar 
spelarna till tävling i alla moment. 
Laget har deltagit i seriespel med 2st lag, totalt 28st seriematcher. 
Vi har testat förlora, vi har provat spela oavgjort och vi har såklart vunnit! Till seriematcherna har vi 
turats om att ställa över spelare för att alltid mönstra en uppställning med två målvakter och 15 
utespelare. Under säsongen har vi haft 2st fasta målvakter. Vi har deltagit i 5st cuper, Pipelife Cup 
Haparanda, Sportringen Cup Älvsbyn, Rosviks Cup, Umeå Energi Cup, Guldcupen Cupen Skellefteå. 
2st cuper har varit med övernattning och det har funkat bra.  
Pga av Coronaviruset fick vi avsluta säsongen i förtid. Detta innebar att vi ställa in 2st Cuper samt 1 
seriematch.  
  
Nästa säsong kommer vi att försöka erbjuda tre-fyra sammankomster i veckan. I samband med 
isträningar kommer vi även lägga in office där vi jobbar mycket med koordination och hoppövningar. 
Vi funderar på att anmäla två lag till serien nästa år men beslut är inte taget. 
  
Ekonomin i laget är fortsatt stabil. Totala lagkassan ligger på 117.000:- 
  
  
Med vänlig hälsning 
 
Ledarstaben pojkar 08 

  



Verksamhetsberättelse BT -U11 Födda-09 
 

Vi startade med en tidig första isträning 25/8 för att känna på grejerna och precis som förra säsongen 
med 5 tränare: Daniel Ström, Magnus Wennberg från ABK och John Sandberg, Marcus Lindberg och 
Jonas Blanck från BT. Även detta år hade vi med Viktor Henriksson som målvaktstränare. Övriga 
roller i laget är Markus Hagström - Materialförvaltare, Niklas Björk - säljansvarig och Marika 
Johansson - Ekonomiansvarig. Daniel Boren klev på som lagledare men bytte jobb tidigt och kunde 
bara delvis axla den rollen. Uppgifterna har fördelats mellan Daniel B och över tränarna under 

säsongen. Laget bestod i år av 24 spelare (18 BT och 6 ABK). Inför denna säsong gick Daniel 
Ström och Magnus Wennberg Svenska hockeyförbundets BU1 i Kiruna. Inför denna säsong 
tappade vi tyvärr 2 spelare.  

Med start den 24 September fick vi de fasta tiderna som tyvärr bara var 2 st i veckan den första 
månaden och efter det 3 tillfällen per vecka (Tisdag 17:25, Torsdag 16:15 och Söndag 15:40 (Första 
tid 27/10 och bara ca 7 tider, resten avbokade). Under säsongens gång har vi haft 71 träningstillfällen 
och 14 matchtillfällen enligt nedan: 

Silvercupen, BDX Cup, Våran egen ICA Maxi Cup, SSAB cup, Niklas Sundström cup och avslutade 
med JIAB cup. Sen var vi även anmäld med 3 lag i förbundets serie där vi skickat 9 spelare till 
respektive sammandrag. Vi har även lirat lite träningsmatcher mot LHF, SSK, Boliden och Boden. 

ICA Maxi Cup arrangerade vi för tredje året i rad. Detta år i B-Hallen där vi hade matcher från 09:00 
till 18:00 med lag från Luleå, Sunderbyn, Boden, Kalix och vi själva. Det blev en kanontillställning 
där alla föräldrar och sponsorer ställde upp med allt från fika, hamburgare, spelschema, sekretariat, 
sargmontering, matchvärdar, matlagning, lotter mm. Detta år körde vi halplansspel sen avslutade vi 
med att alla fick spela en helplansmatch mot ett lag 2x15 min, vilket var uppskattat. Vi har som 
målsättning att ordna denna cup även nästa säsong. 

Denna säsong började med att vi fick 3 kanontider, dock insåg vi fort att söndagstiden började gälla 
först 27/10 dvs först en månad efter start. Samt att den blev avbokad många ggr under säsongen, 
enligt fasta bokningssidan bara 7 tillfällen. Men vi har jobbat hårt med att jaga egna tider och även 
byta/få tider från andra ABK/BT lag så överlag har det fungerat rätt bra.  

På ispassen har vi även i år fortsatt ha ett stort fokus på skridskoåkning, vilket är något vi sett resultat 
av under matcherna. Vi ville också lägga in lite mer på individuell teknik och grunder till ett 
passingsspel. Stort fokus har också varit på att få upp energi och viljan att ”tävla”. Väldigt lite fokus 
har varit på det systematiska tänkandet, med undantag för lite fokus på uppspel. Vi sa också att vi 
ville ägna målvakterna större uppmärksamhet då vi sett ett lite vikande intresse. Viktor H ville 
fortsätta, men jobbsituationen för honom visste vi skulle göra att han skulle få svårt att vara med så 
ofta så vi bestämde att en av oss tränare skull köra lite extra med målvaktsteknik varje träning för att 
dels göra det roligare för målvakterna, men också ge dem en bättre chans att utvecklas. 

 Vi har överlag haft en ganska hög träningsnärvaro under året (medelnärvaro på 73%), vilket återigen 
är ett tecken på att spelarna tycker det är roligt att komma till träningarna. Det är grunden! Vi ser att 
hög närvaro ger resultat. 

Vi har haft ett ökat och bra samarbete med U12 och många spelare har fått prova på att miljöträna och 
även fylla på U12 vid match när behov funnits. Tydliga ”regler” för hur samarbetet ska se ut och vilka 



spelare som miljötränar har upprättats enligt föreningspolicies och det har funkat bra. Vi har även haft 
ett bra samarbete med U10 som fyllt på våran trupp vid några träningar och matcher. Vi kommer att 
jobba med en ännu större transparens för att säkerställa att alla har information om detta ofta lite 
känsliga område. 

Eftersom Corona drog in över oss alla blev det tyvärr ingen avslutning, men planerar att köra 
en större uppstart efter sommaren bara allt återgår till normalt.  

Lagsidan http://www.laget.se/BROOKLYNTIGERS_P09 används som informationskanal 
till föräldrarna och används även för registrering av LOK-stöd. 

 

Antnäs 2020-05-08 

Daniel Ström - Magnus Wennberg - John Sandberg - Marcus Lindberg - Jonas Blanck 

 

  



ABK/BT Ishockey – Pojkar födda 2010 – U10 

Vi har bedrivit isträning måndagar, torsdagar, lördagar och söndagar hela säsongen, undantaget ett antal 
inställda tillfällen. Totalt är 17 barn registrerade i laget, 2 st tillhörande ABK och 15 st tillhörande 
Brooklyn Tigers. 

Vi har främst tränat skridskoåkning, puckhantering och passningsteknik. Många har dessutom velat stå 
i mål, så vi har haft ett rullande schema, där en av killarna, med egen målvaktsutrustning, fått chansen 
att stå i mål varannan träning. 

Totalt har vi varit tre tränare, men vid ett antal tillfällen endast en, men några förälder har vid flertalet 
tillfällen hjälpt till på isen. 

Under säsongen har vi sålt kryddor och kakor för att utöka lagkassan. 

Vi har deltagit i ett flertal turneringar, i Luleå, Boden, Älvsbyn och Kalix. 

Laget finns registrerat med kontaktinformation på: http://www.laget.se/abkbtpf10 

 

Luleå 2020-05-07    

Johan Nilsson 

 

 

  



ABK/BT Ishockey – Pojkar/Flickor födda 2011 – U9 

Vi startade med första isträningen 28/9. Denna säsong drog igång med 7 tränare: Urban Eriksson, 
Samuel Jonsson, Stefan Gustafsson, Lars Nilsson, Hugo Vallen, Daniel Ström, Jörgen Hedström. 
Hjälptränare: Krister Niemi, Robert Lundgren. På föräldramötet utsågs även Carin Barrelöv till 

Lagledare, Lars Nilsson till Materialare, Mikael Östman tog över rollen som Ekonomiansvarig. Laget 
bestod i år av 25 spelare (14 BT och 11 ABK)  

Från slutet september fick vi de fasta tiderna som var 2 tillfällen per vecka (Lördag 08:30 och söndag 
17:45). Under säsongens gång har vi haft 39 träningstillfällen och blivit inbjudna till 13st sammandrag 
i Rosvik, Piteå, Älvsbyn, LHF, SSK. Även medverkat i Luleå on Ice och ett sammandrag i Kalix.  

Närvaron på träningarna har mestadels varit bra. Snitt på 64 % över säsongen och två som börjat sent 
som drar ner snittet. Avbokningar från FS har förekommit, oftast utan ersättningstid. I dessa fall har vi 
sökt egna ersättningstider.  

Ispassen har vi haft fokus på glädje, grundläggande skridskoåkning, spel- och puckhanteringsövningar 
med blandad svårighetsgrad blandat med lekar och stafetter. Under säsongen har vi låtit de som vill 
testa stå i mål anmäla sig till ett rullande målvaktsschema. Alla ledare jobbar mycket med ordning och 
disciplin i laget för att underlätta vid träningar och match. Med goda resultat! Vi har även tagit fram 
”träningspass” för att underlätta planeringen och strukturen inför varje träning för att underlätta för de 
ledare som är på isen.   

Ledarna har stöttat och hjälpt de ledare som har startat upp Tre kronors Hockeyskola för 14:or och 
även lagt tid och stor vikt vid att ha en bra relation till ledare i de övriga 11-lagen i Luleå, Piteå, 
Rosvik och Älvsbyn. 

Som avslutning med laget körde vi match mot föräldrarna i B-hallen. Säsongen avslutades 
lite tidigare än vanligt på grund av Covid-19.  

Lagsidan http://www.laget.se/Brooklyn_Tigers_Unga_HF_U9/-11 används som 
informationskanal till föräldrarna och för registrering av LOK-stöd. 

Antnäs 2020-05-10 

Urban Eriksson 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ABK/BT Ishockey –Pojkar/flickor födda 2012-U8 

Söndagen den 15 september drog vi igång säsongen. Efter första föräldramötet var det endast en 
tränare i laget. Men efter några veckor hade vi samlat ihop en stor grupp av tränare och ledare som 
hjälptes åt att ge barnen en bra start i sin nya klubb sedan övergången från Tre Kronor Hockeyskola. 

Laget bestod detta första år av totalt 20 spelare (17 BT och 3 ABK). Tio ledare har hjälpts åt på 
ispassen under debutsäsongen: Johanne Mouzon, Anton Niemi (även materialförvaltare), Fredrik 
Stenlund (även lagledare), Daniel Pohjanen, Linus Walhelm, Tobias Luokkanen, Jens Själin, David 
Nyström, Otto Dahlgren och Simon Jakobsson. 

Från slutet av september fick vi fasta istider vid två tillfällen i veckan. Lördagar klockan 11.45 i C-
hallen och söndagar 9.35 i D-hallen. Utöver det har vi även haft mitt i veckan-träningar i antingen 
Antnäs eller på Bergnäset. Oftast har det skett klockan 18.00 på onsdagar eller torsdagar. 

Totalt har vi haft 60 frivilliga tränings- och matchtillfällen. Utöver träningar har vi anordnat ett eget 
sammandrag, deltagit i Strömbergs Bil Open i Kalix, besökt sammandrag i Sunderbyn samt 
medverkat i Luleå on ice.  

Närvaron har legat på 60 procent. Vissa spelare har kört en träning i veckan, andra två eller tre. Att vi 
inte haft högre träningsnärvaro beror till stor del på krockar exempelvis basket, slalom, innebandy och 
längdskidor. Men huvudsaken är ju att barnen är i rörelse och lär sig det roliga med att röra sig – 
oavsett idrott. Mitt i veckan-träningar har varit ett uppskattat tillfälle bland flera som har velat ha en 
ledig dag tillsammans med familjen under helgen. 

Under första året har vi fokuserat på glädjen med idrott. Att spelarna ska vara en bra med- och 
motspelare. Målet har varit att barnen ska se det roliga med att lära sig nya saker och få vara med och 
bestämma och önska övningar. 

Vi har oftast inlett med lekar och avslutat ispassen med lekar. Barnen har ofta fått vara med och 
bestämma vilka lekar vi ska köra och det har varit ett positivt inslag där glädjen verkligen kommit 
fram. Populära lekar har varit ”istappen”, ”ambulansen”, ”trafikljuset” och ”under hökens vingar”. Vi 
har även skojat till det vissa gånger med att spela exempelvis fotboll eller spökboll på isen. Även det 
har varit uppskattat bland barnen. 

Varje träning har innehållit spel i olika former. Vi har även kontinuerligt kört olika skidsko- och 
puckbehandlingsövningar. 

Vi ledare har fokuserat en hel del på fokusering och ordning och reda. God disciplin leder till roligare 
träningar där spelarna hinner göra mycket på kort tid. Passen har aldrig överstigit en timme. 

Säsongen fick ett abrupt slut på grund av coronaviruset och därför hade vi aldrig någon 
avslutningsfest. I samband med sista träningen fick spelarna var sin teknikboll i present för att kunna 
träna klubbteknik i sommar. 

Lagsidan: https://www.laget.se/BROOKLYNTIGERS_2012 använder vi som informationkanal till 
föräldrarna och för registrering av Lok-stöd. Vi har även haft en två trådar i Supertext. En för 
föräldrar och en för tränare. 

Luleå 2020-06-13 

Fredrik Stenlund 



Styrelsen har under året bestått av följande personer: 

 
- Ordförande Jan Ukonsaari 
- Vice Ordförande Lars Södermark 
- Kassörer Cecilia Eliasson, Marcus Lindberg  
- Sekreterare mestadels Jan Ukonsaari 
- Funktionär John Sandström 
- Materialansvariga Lars Södermark, Jan Ukonsaari, Cecilia Eliasson, Marcus 

Lindberg 
- Domaransvarig Jan Ukonsaari 
- Utbildningsansvarig  
- Marknadsansvarig Har skötts av respektive lag 
- LOK-ansvarig Jan Ukonsaari (har skötts av Din Partner) 
- Sportansvarig/Sportråd finns tillgängligt vid behov från Brooklyn Tigers HF 

 

 



 



 



 



 



 



 

 

  



 

 

Brooklyn Tigers UHF Verksamhetsplan 2020/21  

 
 
Aktivt verka för att stärka föreningen 

 Ekonomimodell som infördes 2019/20 fortsätter och ser ut att säkra 
föreningens åtaganden och gynnar ökat antal spelare  

 Tydliga rollfördelningar i styrelse för att stärka engagemang och minska 
belastning på få personer 

 Anpassa möjligheterna för likabehandling av barn för att stämma överens 
med innehåll i barnkonventionen och hemmaplansmodellen från 
Ishockeyförbundet 

o Jobba långsiktigt för förbättring av Luleås ishockey som helhet 
 Se över rekrytering bland de yngsta genom att använda digitala medier mer 

effektivt  
 
Policy och riktlinjer 

 Färdigställning och publicering av policydokument 
o Inkluderar vanlig information om hur det går till i vår förening  

 

  



Ekonomisk prognos 

 

 

 
 

 
 
Jan Ukonsaari  

Ordförande 

Intäkter: Att göra Prognos -19/20 Prognos -20/21 Prognos -21/22 
Aktivitetsavgift 
Medlemsavgift spelare
Antal spelare
Summa från lag 2019/20 122200
Summa från lag 2020/21 176200
Summa från lag 2021/22 227000

LOK Stöd
Lag får LOK stöd men betalar själva istider, 
fördelas även till ABK på spelarantal 0 0 0

Prova på stöd utrustning Inköp MV utrustning komplett 10000 0
Serieavgift per lag till förening
Summa 132200 176200 227000

Utgifter: Att göra Prognos -19/20 Prognos -20/21 Prognos -21/22 

Boltemo ekonomi Fråga om ungefärlig kostnad 45000 45000 45000

Matchtröjor
Trycka upp det vi har, fördela till lag efter bästa 
förmåga, utnyttja CCM avtal 15000 15000 15000

Inköp MV utrustning Behovsinventering materialare, se CCM avtal 20000 20000 20000
Träningströjor Se befintliga i förråd 2000 2000 2000

Förrådshyror
Ligga på LHF om det kommer, fördela med BTHF, 
delas med ABK(?) till U13 6756 8000 8000

Tillstånd/förbundsavgifter/seriespel
Föreningen betalar, delas med ABK till U13, 2547 
kr faktureras ABK 6488 10288 15288

Uppstart nytt lag 10000 10000 10000
Löner till idrottsutövare/domare < 1/2 Från lagkassa, ca 11700 kr för hela föreningen
Materialhyra byxor etc U9-U13 23400 23400 23400
Målvaktsutrustning med ABK 5468 5468 5468
Utbildningar (50/50 mellan lag och 
förening) Inventering utbildningar 5000 5000 5000
Inköp ledardressar till TKH Hur många, använda CCM avtal 0
Summa 139112 144156 149156

Resultat
Befintlig modell -97 112 kr -97 156 kr -84 156 kr
Ny modell -6 912 kr 32 044 kr 77 844 kr


